الحمد للہ
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت کمزور میں
دردی دیکھنا ناگوار ہے احباب حضرت مدوحہ کی صحت کاملہ و عاجلہ
کے لیے دعا جاری رکھیں۔

شرح چندہ
سالانہ ۷۱ روپیہ
ششماہی ۱۱
۶ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲
فی پرچہ ۱

الفضل

روزنامہ
لاہور پاکستان
یوم دو شنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ ۲۶ ربوہ ۱۳۲۷ھ ۲۱ ذیقعد ۱۳۶۷ھ ۲۶ ستمبر ۱۹۴۸ء نمبر ۲۱۹

جنرل اسمبلی کا اجلاس

پیرس ۲۵ ستمبر۔ کل جنرل اسمبلی کے اجلاس
میں غیر متوقع طور پر بجٹ سے پر بحث شروع ہو
گئی۔ سر محمد ظفر اللہ خاں نے تقریر کرتے ہوئے
کہا اگر کسی ملک کی رکنیت کی درخواست سلامتی
کونسل مسترد کر دے تو جنرل اسمبلی کو بھی
اس فیصلہ کو برقرار رکھنا چاہیے۔